
お客様 各位

U-Car西東京店
店舗閉鎖のご案内

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
長年にわたりお客様にご愛顧いただきました
U-Car西東京店は本年１２月24日（日）をもちまして
閉鎖いたしました。

これまでひとかたならぬご懇情お引き立てにあずかり
誠にありがとうございました。

お客様には大変ご不便をおかけいたしますが
今後も弊社店舗にて変わらぬご愛顧を賜りますよう
お願い申し上げます。

トヨタモビリティ東京株式会社

●田無芝久保店・・・・・・・・・☎042-462-6151
●田無西原町店・・・・・・・・・☎042-465-2111
●保谷本町店・・・・・・・・・・・・☎042-464-7871
●保谷富士町店・・・・・・・・・☎042-462-3121

参考 ： 近隣店舗ト
ヨ
タ
モ
ビ
リ
テ
ィ
東
京

店
舗
一覧
は
こ
ち
ら


